
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/567/

Código da publicação: 567

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 06:21:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 56

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2024 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 18.561,00
Objeto:
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
Resumo:
Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural conforme §1º do art.14 da Lei nº 11.947/2009 e Resoluções do FNDE
relativas ao PNAE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/567/palimentacao-escolarp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e67ff6c8566234d72a09ba9f454b4227.pdf

